
Jueves 09 de Noviembre

Hora Expositor Tema
Persona de 

contacto
Telefono 

de contacto
E-mail de contacto

3:00 pm a 3:50 pm NORTON Soluciones Abrasivas para la 
madera (desde destronque 
hasta acabados)

Jesús Llontop 957420691 Juan.Colan@saint-gobain.com

4:00 pm a 4:50 pm WOODMIIZER ¿Cómo seleccionar el Aserrade-
ro Wood-Mizer adecuado a tus 
necesidades?

Gianina 
Benvenutto

964277705 GBenvenutto@woodmizer.com

5:00 pm a 5:50 pm VITEMAQ Todo lo que debes saber antes 
de comprar una moldurera

Daniel Vidal 999989285 dvidal@vitemaq.com

6:00 pm a 6:50 pm TEKNO Cómo embellecer y proteger tus 
maderas para exteriores

Daniela Cueto 612 6000 dcueto@qroma.com.pe

7:00 pm a 7:50 pm TTS Automatización de Autoclaves 
en el Tratamiento de Madera

Felipe Carvalho +5534991056462 felipe@castech.com.br

Viernes 10 de Noviembre

Hora Expositor Tema Persona de 
contacto

Telefono 
de contacto E-mail de contacto

12:00 pm a 12:50 pm 3M Sistemas Abrasivos 3M Acaba-
dos en madera

Samuel Gil 965396370  jalvarez1@mmm.com

2:00 pm a 2:50 pm MAHECOR Maquinaria para la segunda 
transformación de la madera

Andres Jean 
Mairet

994116819 ajm@mahecor.com.pe

3:00 pm a 3:50 pm WOODMIZER ¿Cómo seleccionar la sierra 
cinta más adecuada para tus 
aplicaciones?

Gianina 
Benvenutto

964277705 GBenvenutto@woodmizer.com

4:00 pm a 4:50 pm HACSA Manejo y uso de adhesi-
vos Hacsa para la industria 
maderera

Luis Enrique 
Ñiquen Minaya

981132000 asesoriatecnica@hacsa-peru.
com

5:00 pm a 5:50 pm MASTERCASS Productos de acabado de 
madera ICA GROUP - Italia

Roberto Cabrera 998364673 rcabrera@mastercass.pe

6:00 pm a 6:50 pm TEKNO Cómo embellecer y proteger tus 
maderas para exteriores

Daniela Cueto 612 6000 dcueto@qroma.com.pe

Sábado 11 de Noviembre

Hora Expositor Tema Persona de 
contacto

Telefono 
de contacto E-mail de contacto

3:00 pm a 3:50 pm VITEMAQ Todo lo que debes saber antes 
de comprar una moldurera

Daniel Vidal 999989285 dvidal@vitemaq.com

2:00 pm a 2:50 pm MADERACRE Tableros de madera nacional 
solida alistonados con Finger 
Joint: que es, usos y beneficios

Aldo Cuadros 998549274 acuadros@maderacre.com

4:00 pm a 4:50 pm SAWA Aceites - ceras Osmo para 
interior y exterior

Karim Quiñones 989191433 gerencia@sawasi.com

5:00 pm a 5:50 pm DEVA PERÚ Acabado y protección de la 
madera con barnices y lasures 
ignífugos

Enrique Díaz 995276849 ediazlanyi@gmail.com

6:00 pm a 6:50 pm TEKNO Excelencia y calidad: Líneas de 
recubrimientos de madera 

Daniela Cueto 612 6000 dcueto@qroma.com.pe

Exposiciones - Charlas Técnicas Fenafor 2023
SALÓN - PRO MADERA

Regístrese gratuitamente en www.fenafor.com
INGRESO LIBRE - CUPO LIMITADO


